信息安全管理协议书
甲方：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ (简称：网站主办者)
乙方：广东金万邦科技投资有限公司（简称：金万邦）
现依据《互联网信息服务管理办法》（国务院令第292号）、《非经营性互联网信息服务备案管理办法》（信息产业部令第33号）、《互联网站管理工作细则》（信部电[2005]501号）、《信息产业部关于依法打击网络淫秽色情专项行动工作方案的通知》（信部电[2007]231号）、《工业和信息化部关于进一步深入整治手机淫秽色情专项行动工作方案》（工信部电管〔2009〕672号文件）、《工业和信息化部关于进一步落实网站备案信息真实性检验工作方案》（工信部电管局函[2010]64号）等有关规定，为配合省通信管理局维护互联网正常运营秩序、创造良好的互联网环境。金万邦所有接入服务的网站主办者与金万邦公司签署本项协议，遵守如下条款：
第1章 总则
　　第一条 为规范互联网信息安全，促进互联网服务有序发展，制定本协议。
第二条 本协议所称互联网信息安全，是指新一代数据中心提供给网站主办者的互联网接入服务，包括主机托管、虚拟主机等。
第三条 此协议遵循文明守法、诚信自律、自觉维护国家利益和公共利益的原则。
第四条 金万邦负责本公约的组织实施。
第二章　协议内容
互联网信息服务提供者不得制作、复制、发布、传播含有下列内容的信息:

（一）反对宪法所确定的基本原则的；

　　（二）危害国家安全，泄露国家秘密，颠覆国家政权，破坏国家统一的；

　　（三）损害国家荣誉和利益的；

　　（四）煽动民族仇恨、民族歧视，破坏民族团结的；

　　（五）破坏国家宗教政策，宣扬邪教和封建迷信的；

　　（六）散布谣言，扰乱社会秩序，破坏社会稳定的；

　　（七）散布淫秽、色情、赌博、暴力、凶杀、恐怖或者教唆犯罪的；

　　（八）侮辱或者诽谤他人，侵害他人合法权益的；

　　（九）含有法律、行政法规禁止的其他内容的。
第五条 违反服务协议的，金万邦应及时予以督促改正，有权直接关闭相关违法和不良信息内容的网站或停止为其提供服务，如停止服务后需行开通，收取开通费100元/次。
第六条 金万邦要求网站主办者实行实名注册备案，注册信息应当包括网站主办者真实姓名、有关证件、通信地址、联系电话、邮箱等。
第三章 附则
第七条 双方确认在签署本协议前已仔细审阅过合同的内容，并完全了解本协议各条款的法律含义。
第八条 作为金万邦的接入服务网站主办者同意遵守上述条款,违反本协议,承担相关责任.本协议由网站主办者签字盖章即生效。
第九条 本协议由金万邦负责解释。
甲方单位名称 (盖章) ：               乙方单位名称（盖章）：广东金万邦科技投资有限公司
日           期：                     日           期：
注意：操作范本，供参考，不需要打印

[image: image1.jpg]” HRREERHUS

W PEAIHUS A E A (ks WS HE)
W RETIIBMERRHARAT (WH: &7

TR CHLBRIE SR R (B B4 292 B). (A EHETRRN QRS TR (3
LS 33 8), CHRRISITR M (EHE 20051501 8. (R NLMR TR HR%
EREMEITH AT ROER) (EH4[20071231 8), CTUAMERABXTE—SRNBRTFHL
BREWHEITATHENR) (TEHOT (2009) 672 SI0H). CLARMERIHXT i — 5% LR
HREBIEAERR TR (LIEMRERA2010164 §) HHXME, ARAHLHEEREPE
BRERERRT. QEREOTRATE. STHFHEARS RN D& 5ETHLARRER
Wi MFm TR

BBk BU

F—%k FMARERAELRE, RETKRBEHFRE, HEEbil.

WKk ABUFTHERE S RAE, R — RS OB G RS 02 0 TR B\ Bl
%, WREHIEW. BRENS.

B BCHVGRRACAFIE. R AW, ARG R AR AR 2

WK TIHHIEALMARLN.

Mo BRAE

(=) 3 3 713 BRATE 1 60 < [R50 R LR 1 LS5 ARy 0, SCMEFI S, At
WMERERE B LRI ERR R L,

(2) MBEAFREFEHRKEE, MERIBE, WHEK, RFERE—N,

(2) REEAEREFRERKFBRR 2

(W) REEHHRERMHRIEAR REEH, BFRKELH:

(B) A¥EHFREFBRRICREEOR, BHTHAHRENN:

) MBEESERERMATE S, REALBST, WA LREH:

b)) REAEREFHATER, G, Wil £, XK, BHRAHRVRN:

O\ RIBGE AP RAER R AT A RO R, O R PA RO BB

U 135 2 73 RAE AT PR TLIBR I 1% 3 - ML 3 05 B AR Y, Bt AT MG ke,

BLK BRBEDUMN, TR FURRNE, ARLEXAMXEHEAT RGN
BRI GRS, e B R AT T, WCRIFIE B 100 T0/ K.

WA @TTERIYG EIE AT AR, A RS IR 4 A
A ARER . BEE, BRRE, RS,

MR KW

Wbk RHRNEEREDUNSHFEFDLERNAE, HEETRADUERKNLEK
AN

BNK ERETIH T3 2 80 R S b3 AR, R A W, AR A K AT &
YRR ERE

BAK A

5 i 4 ZHRELAR (HRE): [RETIFHA RO A RAT

=] W=